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Nafta spodziewa się ofert cenowych na WSCh

Poinformował we wtorek dziennikarzy Adam Sęk, prezes Nafty Polskiej, która prowadzi proces.

"Liczymy, że inwestorzy przedstawią nam plany inwestycyjne w drugiej połowie października, po
czym poprosimy wybranych o przedstawienie nam ofert cenowych, co powinno nastąpić w połowie
listopada" - powiedział Sęk.

Nafta Polska informowała wcześniej, że ze sprzedaży Zakładów Azotowych Kędzierzyn, Zakładów
Azotowych w Tarnowie - Mościcach, Zakładów Chemicznych Zachem i Zakładów Chemicznych
Organika - Sarzyna, zamierza pozyskać kilkaset milionów zł.

Finalizacja sprzedaży tych podmiotów może nastąpić pod koniec tego, lub na początku przyszłego
roku.

Ogółem na kupno czterech spółek WSCh oferty złożyło osiem podmiotów.

Do due diligence zakładów Azotowych w Kędzierzynie i Tarnowie dopuszczono spółki Anwil, PCC
i Yara. Zachemem zainteresowany jest Ciech, PCC i Malborskie Zakłady Chemiczne Organika.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/home


Z kolei chętni do kupna ZCh Organika - Sarzyna to Advent, Ciech, PCC, Polish Enterprise i ZCh
Organika - Azot.

W ramach prywatyzacji Nafta Polska będzie sprzedawała po 80 proc. akcji w każdej z firm.

ZA Kędzierzyn uzyskały w I półroczu tego roku 60 mln zł zysku netto, czyli o 28 proc. niż w tym
samym okresie roku ubiegłego. Przychody wzrosły o 4 proc. do 667 mln zł.

Zysk netto ZA Tarnów-Mościce wzrósł w tym okresie o 65 proc. do 59 mln zł, a przychody o 19 proc.
do 613 mln zł.

Spółka, która wzbudziła największe zainteresowanie inwestorów, ZCh Sarzyna, osiągnęła w I
półroczu tego roku 27 mln zł zysku wobec 26 mln zł w tym samym okresie 2004 roku.

W najgorszej sytuacji wśród zakładów WSCH znajdują się Zakłady Chemiczne Zachem, które
zwiększyły w I półroczu 2005 roku stratę netto do 20 mln zł z 7 mln rok wcześniej. Przychody firmy
spadły w tym okresie do 405 z 461 mln zł.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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